МБОУ Дубовская СШ № 1 им. М. Ф. ПОТАПОВА
ПРИКАЗ

07.06.2023 № 205-У

«Об организации консультаций для подготовки
обучающихся к ГИА-9 в основной дополнительный
период в июне 2023 года»

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации и Рособрнадзора от
16.11.2022 № 990/ 1144 «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения
основного государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к использованию
средств обучения и воспитания при его проведении в 2023 году», в целях организации качественной
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программе основного общего
образования в основной дополнительный период и на основании результатов государственной
итоговой аттестации в основной период её проведения, приказа Дубовского РОО № 124 от
07.06.2023 «Об организации консультаций для подготовки обучающихся к ГИА-9 в основной
дополнительный период в июне 2023 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Заместителю директора по УР Холстининой Е.А.:
1.1 .Разработать и утвердить график консультаций по подготовке к государственной итоговой
аттестации в основной дополнительный период для выпускников 9-х классов, получивших
неудовлетворительные результаты в основной период её проведения. (Приложение № 1)
2. Учителям - предметникам:
2.1. Сдать график консультаций в учебную часть 07.06.2023г до 15.00 ч.
3. Классным руководителям ознакомить учащихся, родителей (законных представителей) с
графиком консультаций.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение № 1 к приказу № 205-У от 07.06.2023 г

График консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации в основной дополнительный период в июне месяце
для обучающихся 9-х классов

№ ФИО (учителя) Предмет 08.06 09.06 13.06 14.06 15.05 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 26.06 27.06 28.06 29.06 30.06
1 Федотова А.С.

!
Биология 16.00 16.00 16.00 16.00 10.00 16.00 16.00 10.00 16.00 16.00 10.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00

16.45 16.45 16.45 16.45 10.45 16.45 16.45 10.45 16.45 16.45 10.45 16.45 16.45 16.45 16.45 16.45 16.45 16.45
2 КурепинаВ.А. География 16.45 16.45 16.45 16.45 08.30 16.45 16.45 08.30 16.45 16.45 08.30 16.45 16.45 16.45 16.45 16.45 16.45 16.45

Лукьянова И.О.
17.25 17.25 17.25 17.25 09.10 17.25 17.25 09.10 17.25 17.25 09.10 17.25 17.25 17.25 17.25 17.25 17.25 17.25

3 Полковникова М.В. Химия 15.00

15.45

15.00

15.45

15.00

15.45

15.00

15.45

08.00

08.45

18.00

18.45
5 Расникова Н.Л. Русский 15.00 15.00 15.00 16.00 10.00 15.00 15.00 10.00 15.00 15.00 10.00 16.00 16.00 15.00 16.00 15.00 16.00 15.00

Беложирова Л. П. язык - - - - - - - - - - - - - - - - _ _
Твердохлебова Л.М. 15.45 15.45 15.45 16.45 10.45 15.45 15.45 10.45 15.45 15.45 10.45 16.45 16.45 15.45 16.45 15.45 16.45 15.45
Шевченко О.Ф.

6 Хмелевская Т.Ю. Общество 14.30 14.30 14.30 14.30 08.30 14.30 14.30 08.30 14.30 14.30 08.30 14.30 14.30 14.30 14.30 14.30 14.30 14.30
Погибельная Е.С. знание - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Воловоденко Е.В. 15.10 15.10 15.10 15.10 09.10 15.10 15.10 09.10 15.10 15.10 09.10 15.10 15.10 15.10 15.10 15.10 15.10 15.10
Прикладов К.Е.

7 Гайворонская Г.И. Математи 17.30 17.30 17.30 17.30 11.00 17.30 17.30 11.00 17.30 17.30 11.00 17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 17.30
Емельяненко В.В. ка - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Фёдорова Л.М. 18.10 18.10 18.10 18.10 11.45 18.10 18.10 11.45 18.10 18.10 11.45 18.10 18.10 18.10 18.10 18.10 18.10 18.10

Чепурная Н.Н.

Директор школы М.В. Лобова